

（二）磋商报价表（已标价清单）

注：响应性文件中报价的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准； 单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。

遵义市第十二中学本部运动场及
南部校区篮球场改造工程（审核 工程
）

投标总价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

投标总价（小写）： _____ 1669077.29

（大写）： _____ 壹佰陆拾陆万玖仟零柒拾柒元贰角玖分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

--

单项工程投标报价汇总表

工程名称：本部校区

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	新做透气型跑道	349132.62	12400	2913.95	7223.99
合计		349132.62	12400	2913.95	7223.99

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 新做透气型跑道

投标总价（小写）： 349,132.62

（大写）： 叁拾肆万玖仟壹佰叁拾贰元陆角贰分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：新做透气型跑道

第 1 页 共 1 页

--

单位工程投标报价汇总表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运
动场及南部校区篮球场改造工程
(审核)

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	309597	12400
2	措施项目费	3484.17	
2.1	其中：安全文明施工费	2913.95	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	7223.99	—
5	税前工程造价	320305.16	
6	增值税	28827.46	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		349,132.62	12400

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					309597.00	12400
1	011605001001	EPDM透气型跑道拆除	1. 拆除的基层类型:原EPDM透气型跑道拆除 2. 厚度:13厚 3. 废料运距及弃渣费:外运运距30km, 弃土费6元/m3	m2	1550	4.92	7626	
2	01B001	打磨	1. 施工内容:铲除EPDM透气型跑道后基层打磨 2. 其它:含灰尘清理	m2	1550	8	12400	12400
3	011103001001	新做EPDM透气型跑道	1. 粘结层厚度、材料种类:EPDM透气型跑道 2. 厚度:13厚 3. 其它:满足设计及规范要求	m2	1550	186.82	289571	
本页小计							309597	12400
合 计							309597	12400

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 4 页

项目编码		011605001001		项目名称		EPDM透气型跑道拆除		计量单位	m2	工程量	1550
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-53	EPDM透气型跑道拆除	10m2	0.1000	35.04	0	0	3.48	3.50	0.00	0.00	0.35
A16-130 换	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际运距(km):30	10m3	0.0013	157.84	0	583.11	15.69	0.21	0.00	0.76	0.02
补子目1	弃渣费	m3	0.0130	0	6	0	0	0.00	0.08	0.00	0.00
人工单价		小计						3.71	0.08	0.76	0.37
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								4.92			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0464	80	3.71		
	弃渣费					m3	0.013	6	0.08		
	机械费调整					元	0.0001	1	0		
	自卸汽车装载质量8(t)					台班	0.0014	554.74	0.78		
	管理费					元	0.1831	1	0.18		
	利润					元	0.1853	1	0.19		
	其他材料费							—	0.08	—	0.00
	材料费小计							—	0.08	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 2 页 共 4 页

项目编码		01B001		项目名称		打磨		计量单位	m2	工程量	1550
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目2	打磨基础（含灰尘清理）	m2	1.0000	0	8	0	0	0.00	8.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	8.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								8			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	打磨基础（含灰尘清理）					m2	1			8	8
	其他材料费							—	0	—	8.00
	材料费小计							—	0.00	—	8.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 3 页 共 4 页

项目编码		011103001001		项目名称		新做EPDM透气型跑道		计量单位	m2	工程量	1550
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A11-59 + A11-60	橡塑面层 聚氨酯球场面层 厚12mm 实际厚度(mm):13	100m2	0.0100	938.25	17319.71	0	424.11	9.38	173.20	0.00	4.24
人工单价		小计						9.38	173.20	0.00	4.24
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								186.82			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.0695	135	9.38		
	弹性颗粒					kg	8.385	8.25	69.18		
	PU面漆层					kg	0.02	18.31	0.37		
	稀释剂					kg	0.165	8.02	1.32		
	防重流添加剂					kg	0.044	41.03	1.81		
	聚氨酯主剂					kg	6.25	12.75	79.69		
	聚氨酯面层硬化剂					kg	0.6	22.89	13.73		
	底层硬化剂					kg	0.4675	14.1	6.59		
	画线漆主剂					kg	0.01	25.64	0.26		
	画线漆硬化剂					kg	0.01	25.64	0.26		
	管理费					元	2.1075	1	2.11		
	利润					元	2.1336	1	2.13		
	其他材料费							—	173.2	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 4 页 共 4 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新做透气型跑道 标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核） 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			2913.95			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.75	152.19			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	3.35	679.79			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	5.8	1176.94			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	4.46	905.03			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.77	156.25			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.95	192.78			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.47	95.37			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.43	87.26			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.19	38.56			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计					3484.17			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：新做透气型跑道

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

主要材料表

工程名称：新做透气型跑道

第 1 页 共 1 页

[illegible]

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 硅PU新做

投标总价（小写）： 1,245,982.80

（大写）： 壹佰贰拾肆万伍仟玖佰捌拾贰元捌角

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：硅PU新做

第 1 页 共 1 页

--

单位工程投标报价汇总表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运
动场及南部校区篮球场改造工程
(审核)

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	1093140	96000
2	措施项目费	16256.83	
2.1	其中：安全文明施工费	13596.27	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	33706.66	—
5	税前工程造价	1143103.49	
6	增值税	102879.31	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,245,982.80	96000

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					1093140.00	96000
1	011605001001	铲除硅PU	1. 拆除的基层类型:硅PU面层拆除 2. 厚度:8mm 3. 废料运距及弃渣费:外运运距30km, 弃土费6元/m3	m2	6000	4.51	27060	
2	01B001	打磨硅PU	1. 施工内容:铲除硅PU面层后基层打磨 2. 其它:含灰尘清理	m2	6000	8	48000	48000
3	01B002	处理所有基础裂缝	1. 施工内容:原有基础裂缝处理, 含切下沉缝 2. 其它:满足设计及规范要求	m2	6000	8	48000	48000
4	011103001001	新做8mm新国标硅PU	1. 粘结层厚度、材料种类:硅PU面层 2. 厚度:8mm 3. 其它:满足设计及规范要求	m2	6000	161.68	970080	
本页小计							1093140	96000
合 计							1093140	96000

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 4 页

项目编码		011605001001		项目名称		铲除硅PU		计量单位	m2	工程量	6000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A16-53	龙骨及饰面拆除 楼地面 塑胶地面	10m2	0.1000	35.04	0	0	3.48	3.50	0.00	0.00	0.35
A16-130 换	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际运距(km):30	10m3	0.0008	157.84	0	583.11	15.69	0.13	0.00	0.47	0.01
补子目1	弃渣费	m3	0.0080	0	6	0	0	0.00	0.05	0.00	0.00
人工单价		小计						3.63	0.05	0.47	0.36
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								4.51			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	一类综合用工					工日	0.0454	80	3.63		
	弃渣费					m3	0.008	6	0.05		
	机械费调整					元	0.0001	1	0		
	自卸汽车装载质量8(t)					台班	0.0008	554.74	0.44		
	管理费					元	0.1792	1	0.18		
	利润					元	0.1813	1	0.18		
	其他材料费							—	0.05	—	0.00
	材料费小计							—	0.05	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 2 页 共 4 页

项目编码		01B001		项目名称		打磨硅PU		计量单位	m2	工程量	6000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目2	打磨基础（含灰尘清理）	m2	1.0000	0	8	0	0	0.00	8.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	8.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								8			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	打磨基础（含灰尘清理）					m2	1			8	8
	其他材料费							—	0	—	8.00
	材料费小计							—	0.00	—	8.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 3 页 共 4 页

项目编码		01B002		项目名称		处理所有基础裂缝		计量单位	m2	工程量	6000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目3	处理所有基础裂缝，含切下沉缝	m2	1.0000	0	8	0	0	0.00	8.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	8.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								8			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	处理所有基础裂缝，含切下沉缝					m2	1			8	8
	其他材料费							—	0	—	8.00
	材料费小计							—	0.00	—	8.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 4 页 共 4 页

项目编码		011103001001		项目名称		新做8mm新国标硅PU		计量单位	m2	工程量	6000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A11-61 换	橡塑面层 弹性纯PU球场面层 厚5mm 实际厚度(mm):8	100m2	0.0100	1215	14403.72	0	549.21	12.15	144.04	0.00	5.49
人工单价		小计						12.15	144.04	0.00	5.49
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								161.68			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.09	135	12.15		
	PU面漆层					kg	0.02	18.31	0.37		
	稀释剂					kg	0.4153	8.02	3.33		
	防重流添加剂					kg	0.1208	41.03	4.96		
	聚氨酯主剂					kg	2.83	21.75	61.55		
	聚氨酯面层硬化剂					kg	1.785	22.89	40.86		
	底层硬化剂					kg	2.3203	14.1	32.72		
	画线漆主剂					kg	0.01	25.64	0.26		
	管理费					元	2.7293	1	2.73		
	利润					元	2.7629	1	2.76		
	其他材料费							—	144.04	—	0.00
	材料费小计							—	144.04	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：硅PU新做

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料表

工程名称: 硅PU新做

第 1 页 共 1 页

[illegible]

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 新做基础

投标总价（小写）： 73,961.87

（大写）： 柒万叁仟玖佰陆拾壹元捌角柒分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：新做基础

第 1 页 共 1 页

--

单位工程投标报价汇总表

工程名称：新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运
动场及南部校区篮球场改造工程
(审核)

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	56839.5	
2	措施项目费	3584.14	
2.1	其中：安全文明施工费	2997.57	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	7431.29	—
5	税前工程造价	67854.93	
6	增值税	6106.94	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		73,961.87	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					56839.50	
1	011602001001	基础破碎	1. 构件名称:原混凝土基础破碎拆除 2. 拆除构件的厚度:15cm 3. 废料运距及弃渣费:外运运距30km, 弃土费6元/m3	m2	450	47.67	21451.5	
2	040202012001	石渣换填	1. 石料规格:石渣 2. 厚度:60cm	m2	450	3.55	1597.5	
3	040202011001	碎石回填	1. 石料规格:碎石 2. 厚度:20cm 3. 其它:满足设计及规范要求	m2	450	21.04	9468	
4	010507002001	现浇混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 混凝土 2. 厚度:15cm 3. 其它:含模板, 其余满足设计及规范要求	m2	450	54.05	24322.5	
本页小计							56839.5	
合 计							56839.5	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 5 页

项目编码		011602001001		项目名称		基础破碎		计量单位	m2	工程量	450
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-19	原混凝土基础破碎拆除	m3	0.1500	196.8	0	19.76	19.56	29.52	0.00	2.96	2.93
A16-130 换	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际运距(km):30	10m3	0.0150	157.84	0	583.11	15.69	2.37	0.00	8.75	0.24
补子目1	弃渣费	m3	0.1500	0	6	0	0	0.00	0.90	0.00	0.00
人工单价		小计						31.89	0.90	11.71	3.17
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								47.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.3986	80	31.89		
	弃渣费					m3	0.15	6	0.9		
	机械费调整					元	0.0012	1	0		
	自卸汽车装载质量8(t)					台班	0.0158	554.74	8.76		
	风炮机					台班	0.27	10.98	2.96		
	管理费					元	1.575	1	1.58		
	利润					元	1.5944	1	1.59		
	其他材料费							—	0.9	—	0.00
	材料费小计							—	0.90	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 2 页 共 5 页

项目编码		040202012001		项目名称		石渣换填		计量单位	m2	工程量	450
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A1-119 换	机械回填土方 振动压路机 机械回填石渣时 人工*1.2, 机械*1.2	100m3压实后体积	0.0060	57.6	5.39	491.94	36.63	0.35	0.03	2.95	0.22
人工单价		小计						0.35	0.03	2.95	0.22
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3.55			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0043	80	0.34		
	水					m3	0.009	3.59	0.03		
	机械费调整					元	0.0001	1	0		
	履带式推土机功率75(kW)					台班	0.0003	790.44	0.24		
	振动压路机(综合)					台班	0.0033	741.52	2.45		
	洒水车罐容量4000(L)					台班	0.0005	433.15	0.22		
	管理费					元	0.091	1	0.09		
	利润					元	0.0922	1	0.09		
	其他材料费							—	0.03	—	0.00
	材料费小计							—	0.03	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 3 页 共 5 页

项目编码		040202011001		项目名称		碎石回填		计量单位	m2	工程量	450
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A2-8	填料加固 填铺 碎石	10m3	0.0200	339.92	671.37	6.71	33.79	6.80	13.43	0.13	0.68
人工单价		小计						6.80	13.43	0.13	0.68
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						13.22			
清单项目综合单价								21.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.085	80	6.8		
	碎石25~40					m3	0.2203	60	13.22		
	水					m3	0.058	3.59	0.21		
	电动夯实机250(Nm)					台班	0.0054	24.85	0.13		
	管理费					元	0.3358	1	0.34		
	利润					元	0.34	1	0.34		
	其他材料费							—	0.21	—	0.00
	材料费小计							—	13.43	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

第 4 页 共 5 页

项目编码		010507002001		项目名称		现浇混凝土		计量单位	m2	工程量	450
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.0150	444.24	2833.45	7.97	200.81	6.66	42.50	0.12	3.01
A5-237	现浇混凝土模板 基础垫层	100m2	0.0005	1503.72	1568.18	69.73	679.72	0.69	0.72	0.03	0.31
人工单价		小计						7.36	43.22	0.15	3.33
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						42.12			
清单项目综合单价								54.05			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.0613	120	7.36		
	钢筋综合					kg	0.0398	2.61	0.1		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	0.0001	5.03	0		
	塑料薄膜					m2	0.7166	0.24	0.17		
	铁钉					kg	0.0008	4.32	0		
	板枋材					m3	0.0003	961.15	0.29		
	隔离剂					kg	0.0046	4.65	0.02		
	水					m3	0.0593	3.59	0.21		
	复合模板					m2	0.0114	23.93	0.27		
	水泥砂浆1:2					m3	0	216.99	0		
	预拌混凝土C25					m3	0.1515	278	42.12		
	混凝土振捣器(插入式)					台班	0.0116	10.35	0.12		
	载货汽车装载质量6(t)					台班	0.0001	417.34	0.04		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部
校区篮球场改造工程（审核）

	木工圆锯机直径500(mm)	台班	0	23.46	0		
	管理费	元	1.6524	1	1.65		
	利润	元	1.6727	1	1.67		
	其他材料费			—	1.08	—	0.00
	材料费小计			—	43.19	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新做基础标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			2997.57			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75	156.56			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35	699.29			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8	1210.72			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46	931			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77	160.73			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95	198.31			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47	98.11			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43	89.76			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19	39.66			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计					3584.14			

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 新做基础

标段：遵义市第十二中学本部运动场及南部校区篮球场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

主要材料表

工程名称: 新做基础

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员证件:



姓名: 孙亚娟
Full Name 孙亚娟

性别: 女
Sex 女

出生年月: 1988年05月23日
Date of Birth 1988年05月23日

专业类别: 土建
Professional Type 土建

批准日期: 2016年10月16日
Approval Date 2016年10月16日

签发单位盖章: 44
Issued by

签发日期: 2017年04月18日
Issued on 2017年04月18日

持证人签名:
Signature of the Bearer

管理号:
File No. 2016023520232015523008000390

使用有效期: 2025年05月30日
- 2025年07月31日



中华人民共和国 一级造价工程师注册证书

The People's Republic of China
Class1 Cost Engineer Certificate of Registration

姓 名: 孙亚娟

性 别: 女

出 生 日 期: 1988年05月23日

专 业: 土木建筑工程

证 书 编 号: 建[造]11175200001401

有 效 期: 2021年08月01日-2025年07月31日

聘 用 单 位: 贵州中恒建设有限公司



个人签名: 孙亚娟

签名日期: 2025.5.30



发证日期: 2021年07月13日



劳动合同

甲方（用人单位）名称：贵州中恒建设有限公司

住 所：贵州省贵阳市贵阳国家高新区金阳科技产业园标准厂房辅助用房 B275 室

法定代表人（负责人）：徐家军

乙方（职工）姓名：孙亚娟 性 别：女

出生年月：1988 年 05 月 23 日 居民身份证号码：520202198805236726

住址：贵州省石阡县聚凤乡牛塘坝村二组

甲、乙双方根据《中华人民共和国劳动合同法》和有关法律、法规，在合法、公平、平等自愿、协商一致、诚实信用的基础上，订立本劳动合同，共同遵守本合同所列条款。

一、劳动合同期限

甲、乙双方约定以下列第（1）种类型确定本合同期限：

（一）固定期限：自2020 年 12 月 1 日起至2025 年 12 月 1 日止。

（二）无固定期限：自 / 年 / 月 / 日起至法定终止情形出现止。

（三）以完成一定工作任务为期限的，自 / 年 / 月 / 日起至该任务完成之日止。

其中试用期自 / 年 / 月 / 日起至 / 年 / 月 / 日止。

二、工作内容和工作地点

（一）、甲方安排乙方所从事的工作内容及要求，应当符合甲方依法制定的并已公示的规章制度。乙方应当按照甲方安排的工作内容及要求履行劳动义务，按时完成规定的工作任务。

（二）、甲方根据工作需要，与乙方协商后安排乙方的工作地点。

三、工作时间和休息休假

（一）、实行 A 工时制。

A、实行标准工时工作制的，甲方安排乙方每日工作时间不超过 8 小时，每周不超过 40 小时。甲方应保证乙方每周至少休息一天。

B、实行综合计算工时工作制的，按劳动行政部门批准的事项及内容执行。

C、经劳动行政部门批准，实行不定时工作制的，乙方根据工作需要，确保完成工作任务的情况下自行安排工作时间和休息休假。

(二)、甲方因工作需要必须安排乙方加班加点的，经与工会和乙方协商同意，依法安排乙方补休或依法支付加班加点工资。

(三)、乙方依法享受年休假、探亲假、婚丧假等。

四、劳动报酬

(一)、乙方工资为 3000 元人民币/月，其中试用期工资为___/___元人民币/月；或双方约定的其他工资分配形式：___/___。

(二)、甲方以法定货币形式按月支付乙方工资，发薪日为每月 10 日前。

(三)、非因乙方原因造成停工、停产、歇业，未超过一个月的，甲方应按本合同约定的工资标准支付乙方工资；超过一个月，未安排乙方工作的，甲方应按不低于当地最低工资标准的 80% 支付乙方待岗生活费。

(四)、乙方休息休假期间的工资支付或扣减办法按国家及本单位依法制定的相关规定执行。有集体合同的，按集体合同约定。

五、社会保险

(一)、甲、乙双方应依法参加社会保险，按时足额缴纳各项社会保险费，其中，乙方应缴纳部分，由甲方从乙方工资中代扣代缴。

(二)、乙方患病或非因工负伤的医疗待遇按照国家有关政策规定执行。

(三)、乙方发生工伤事故，甲方应负责及时救治，并提供可能的帮助，在规定时间内，向劳动行政部门提出工伤认定申请，为乙方依法办理劳动能力等级鉴定，并为乙方依法享受工伤待遇履行必要的义务。

六、劳动保护、劳动条件和职业危害防护

(一)、甲方应提供符合国家规定的劳动安全卫生条件和必要的劳动防护用品,建立健全劳动安全卫生制度及其标准。

(二)、甲方对可能产生职业病危害的岗位,应当向乙方履行如实告知的义务,并对乙方进行劳动安全卫生教育,防止劳动过程中的事故,减少职业危害。

(三)、乙方从事接触职业病危害作业的,甲方应该按国家有关规定组织离岗时的职业健康检查,并在合同期内定期对乙方进行职业病检查。

(四)、乙方在工作中必须严格遵守安全操作规程,乙方有权拒绝甲方的违章指挥、强令冒险作业。

(五)、甲方应按照国家关于女职工、未成年工的特殊保护规定,对乙方提供保护。

七、双方特别约定条款

八、劳动合同变更、解除和终止

(一)、甲、乙双方协商一致,可以变更劳动合同约定的内容。变更劳动合同,应当采用书面形式。

(二)、甲乙双方解除或者终止劳动合同应当依照《中华人民共和国劳动合同法》和国家及江苏省的相关规定执行。

(三)、甲乙双方应当按照本劳动合同的约定,全面履行各自的义务,甲方应当执行法定的解除(终止)劳动合同支付经济补偿金的规定。

(四)、甲方应当在解除或者终止劳动合同时出具解除或终止劳动合同的证明,并在十五日内为乙方办理档案和社会保险关系转移手续,甲方依法应当支付的经济补偿金等,在乙方履行完工作交接手续时支付。

九、违约责任

(一)、双方当事人一方故意或者过失违反劳动合同,致使劳动合同不能履行或者不能完全履行,并给另一方造成经济损失的,应当依法承担赔偿责任。

(二)、劳动者违反法律规定解除劳动合同，或者违反劳动合同中约定的保密义务或者竞业限制，给用人单位造成损失的，应当依法承担赔偿责任。

十、劳动争议处理

甲乙双方因履行本合同发生劳动争议，可以协商解决，或依法申请仲裁、提起诉讼。

十一、其他

(一)、劳动合同期内，乙方户籍所在地址、现居住地址、联系方式等发生变化，应当及时告知甲方，以便于联络。

(二)、本合同未尽事宜，或法律法规没有规定的事项双方协商解决。

(三)、甲、乙双方在劳动合同文本上签字或者盖章后生效。本合同文本一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方(盖章): 贵州中恒建设有限公司

负责人(或委托代理人):



乙方(签名): 孙平

2020年12月1日

贵州省社会保险参保缴费证明（个人）



扫一扫验真伪

姓名	孙亚娟	个人编号	100041522296		身份证号	520202198805236726	
参保缴费情况	参保险种	现参保地社保经办机构	缴费状态	参保单位名称	缴费起止时间	实际缴费月数	中断月数
	企业职工基本养老保险	贵阳市市本级	参保缴费	贵州中恒建设有限公司	201509-202506	118	0
	失业保险	贵阳市市本级	参保缴费	贵州中恒建设有限公司	201509-202506	118	0
	工伤保险	贵阳市市本级	参保缴费	贵州中恒建设有限公司	工伤保险缴费详见缴费明细表		

打印日期：2025-07-04

提示：1、如对您参保信息有疑问，请您持本人有效身份证件和本《缴费证明》到现参保地社保经办机构进行核实。
2、此证明与贵州省社会保险事业局打印的《贵州省社会保险参保缴费证明》具有同等效力。

